20
B
es
te
lln
u
m
m

o
ld
er
 t
yp
e
neu R/L P55.2-5 0.05 1.7 19 5 0.1 2.0 4.0 
64
0.
∙∙∙
64
5.
∙∙∙
∙∙∙
.4
neu R/L P55.2-10 0.05 1.7 24 10 0.1 2.0 4.0 
neu R/L P55.2-15 0.05 1.7 29 15 0.1 2.0 4.0 
neu R/L P55.3-10 0.05 0.6 2.6 24 10 0.2 2.8 4.0 
neu R/L P55.3-16 0.05 0.6 2.6 30 16 0.2 2.8 4.0 
neu R/L P55.3-20 0.05 0.6 2.6 34 20 0.2 2.8 4.0 
neu R/L P55.4-10 0.05 1.5 3.5 24 10 0.3 4.0 4.0 
neu R/L P55.4-16 0.05 1.5 3.5 30 16 0.3 4.0 4.0 
neu R/L P55.4-20 0.05 1.5 3.5 34 20 0.3 4.0 4.0 
neu R/L P55.4-24 0.05 1.5 3.5 38 24 0.3 4.0 4.0 
neu R/L P55.4-28 0.05 1.5 3.5 42 28 0.3 4.0 4.0 
↳↳  ...
Performanceline Typ P55
Ausdrehen und Kopieren
mit Eckenradius 0.05 mm